
MUNIGíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

P O RTAR I A No 30.51612022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DECLARAR a Vacância do cargo em Provimento Efetivo de Professora -

20 horas, ocupado pela servidora GLEUNICE LAVARDA MINUSSI, em razáo

de pedido de exoneração, a partir de 09 de maio de 2022'

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 09 DE MAIO D8.2022.

Publique-se;

RICARDO ANT NÃ

Prefeito Municipal


